

# 大和市教育委員会 2 月臨時会

日 時 平成 25 年 2 月 22 日  
午後 1 時 30 分  
場 所 教育委員会室

1 開 会

2 会 議 時 間 の 決 定

3 会 議 録 署 名 委 員 の 決 定

4 議 事

日程第 1 (議案第 14 号) 大和市教育委員会の職員の職の設置等に関する規則の一部  
を改正する規則について

日程第 2 (議案第 15 号) 県費負担教職員の管理職人事について

5 閉 会

議案第 14 号

大和市教育委員会の職員の職の設置等に関する規則の一部を改正する規則  
について

大和市教育委員会の職員の職の設置等に関する規則の一部を改正する規則につ  
いて、審議願いたく提案する。

平成 25 年 2 月 22 日提出

大和市教育委員会  
教育長 滝 澤 正

大和市教育委員会規則第 号

大和市教育委員会の職員の職の設置等に関する規則の一部を改正する規則

大和市教育委員会の職員の職の設置等に関する規則（平成21年大和市教育委員会規則第3号）の一部を次のように改正する。

別表所管機関の部青少年相談室の項を次のように改める。

青少年相談室	室長 係長 副主幹 主査 主任 主事 主事補	事務職員 技術職員
	係長 指導主事	指導主事

附 則

この規則は、平成25年4月1日から施行する。

大和市教育委員会の職員の職の設置等に関する規則 新旧対照表

(下線部分は、改正部分)

改正案		現行	
<p>○大和市教育委員会の職員の職の設置等に関する規則 平成21年3月30日教委規則第3号 別表(第3条関係)</p>		<p>○大和市教育委員会の職員の職の設置等に関する規則 平成21年3月30日教委規則第3号 別表(第3条関係)</p>	
機関名	職	機関名	職
所管機関	職に充てる職員	所管機関	職に充てる職員
教育研究所	略	教育研究所	略
青少年相談室	略	青少年相談室	略
	室長		室長
	係長		係長
	副主幹		副主幹
	主査		主査
	主任		主任
	主事		主事
	主事補		主事補
	係長		《追加》
	指導主事		《追加》

議案第 15 号

県費負担教職員の管理職人事について

県費負担教職員の管理職人事について、審議願いたく提案する。

平成 25 年 2 月 22 日提出

大和市教育委員会

教育長 滝 澤 正